

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Россети Юг". Филиал ПАО "Россети Юг" - "Волгоградэнерго"

Таблица									
Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	40	40	0	28	12	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	64	64	0	37	27	0	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Таблица 2							
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Производственное отделение "Урюпинские электрические сети"																							
	Служба распределительных сетей																							
639.25/У	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба подстанций																							
	Группа подстанций																							

Таблица 2

[illegible]

649.25/ У	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа подстанций																								
650.25/ У	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Киевский участок электрических сетей																								
651.25/ У	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Мачешанский участок электрических сетей																								
652.25/ У	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Группа по учету электроэнергии и реализации услуг																								
653.25/ У	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Нехаевский район электрических сетей																								
	Оперативно-диспетчерская группа																								
654.25/ У	Электромонтер по обслуживанию подстанции 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Оперативно-выездная бригада																								
655.25/ У	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Нехаевский участок электрических сетей																								
656.25/ У	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Группа по учету электроэнергии и реализации услуг																								
657.25/ У	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

[illegible]

[illegible]

	Бригада по эксплуатации и ремонту распределительных сетей 0,4-10 кВ																								
678.25/ у	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)



Киреев Алексей Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

11.12.2025

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела производственной безопасности и производственного контроля

(должность)



Великанов Олег Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

11.12.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист отдела организации труда и заработной платы Управления по работе с персоналом

(должность)



Немцова Татьяна Витальевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

11.12.2025

Специалист I категории отдела организации труда и заработной платы Управления по работе с персоналом

(должность)



Догодина Ирина Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

11.12.2025

Ведущий специалист отдела управления персоналом Управления по работе с персоналом

(должность)



Дружинина Татьяна Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

11.12.2025

Ведущий специалист по охране труда ОПБПТК ПО "УЭС"

(должность)



Александр Владимирович Караваев

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

11.12.2025

Специалист отдела управления делами - председатель цеховой профсоюзной организации ПО "УЭС"

(должность)



Гопonenко Светлана Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

11.12.2025

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4066
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Потапова Ольга Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.11.2025
(дата)